



PLU.4001.07.24.DP

Gdańsk dnia 07.08.2024 r.

Sygn. 270128

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy zamówienia publicznego pn.:

Przeniesienie fragmentu bramy wjazdowej do parku w Dolinie Królewskiej w Gdańsku wraz z jego zabezpieczeniem na czas przeniesienia i odtworzenie nieistniejącej części bramy. Sygn. postępowania 95/BZP-U.510.94.2024/MW

W związku z pytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje poniższe wyjaśnienia i odpowiedzi:

Pytanie nr 9

W związku z odpowiedzią na pyt nr 4 dotycząca dostawy i montażu stalowych furtek i bram prosimy o udostępnienie dokumentacji wraz ze szczegółowymi rysunkami elementów stalowych do odtworzenia. W załączonej dokumentacji nie ma opisu i rysunków szczegółowych elementów stalowych do odtworzenia. W programie prac konserwatorskich jest wzmianka dotycząca powstania takiej dokumentacji w przyszłości po dokładnych analizach konserwatorskich. Na podstawie załączonej dokumentacji nie ma możliwości wyceny tych elementów oraz późniejszego ich wykonania. Prosimy o wyłączenie tych elementów z zakresu przetargu.

Odpowiedź nr 9

W odpowiedzi na wcześniejsze pytanie (nr 4) dotyczące odtworzenia stalowych furtek i bram przekazaliśmy nasze stanowisko, zgodnie z którym naszym zdaniem, docelowo elementy te (jako pierwotnie zamontowane w bramie) również winny być odtworzone.

Natomiast zakres opracowanego przez INGEO projektu fragmentu reliktu bramy wjazdowej do Parku w Dolinie Królewskiej nie obejmował dokumentacji dotyczącej odtworzenia tych elementów.

Zgodnie z informacją zawartą w Programie Robót Konserwatorskich, stanowiącym załącznik do projektu, opracowanie dokumentacji odtworzenia stalowych elementów bram i furtek będzie możliwe po szczegółowej kwerendzie archiwalnej i odnalezieniu historycznych materiałów przedstawiających pierwotny wygląd omawianych elementów.



Z uwagi na brak odnalezienia materiałów należy przyjąć, iż elementy te nie są ujęte w tym postępowaniu i nie należy ich wyceniać.

Pytanie nr 10

W celu rzetelnego przygotowania oferty prosimy o przesunięcie terminy składania ofert.

Odpowiedź nr 10

Zamawiający dokona przesunięcia terminu składania ofert.

Krzysztof Małkowski

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 07-08-2024